受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：府計資字第1070332704號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新世代網路安全系列講堂計畫書(共1個電子檔)

主旨：本府與亞洲大學合辦「新世代網路安全系列講堂」，自107

年9月27日起舉辦4場（8個主題）網路安全系列講座，歡迎

踴躍報名參加並惠予轉知所屬機關、學校同仁知悉，請查照。

說明：

一、為因應瞬息萬變的資安環境，提升人員的應變能力，本府與

亞洲大學合辦「新世代網路安全系列講堂」，邀請不同領域

專家學者進行4場次（8個主題）專題演講，各場次時間：

107年9月27日、10月12日、10月17日、10月23日，地點：彰

化演藝廳(彰化縣政府一樓禮堂，地址：彰化市中山路二段

416號）。

二、報名網址: 彰化縣政府全球資訊網（www.chcg.gov.tw）－

訊息中心－教育訓練報名，若需教師研習時數者請至上述報

名網址及全國教師在職進修資訊網等二處進行線上報名，

每場次將給予公務人員三小時資通安全教育訓練時數。

三、議程、講題及講師資訊詳附件─新世代網路安全系列講堂計

畫書。

正本：本府各處、本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣

各警察分局、本縣各衛生所、本縣各國民小學、本縣各國民中學、新竹縣政府、

苗栗縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、新竹市政府、臺中市政府

、嘉義市政府

副本：本府計畫處資訊科

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

彰化縣政府 函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳彥懿

電話：04-7531353

電子信箱：a230412@email.chcg.gov.tw

本案依分層負責規定授權主管處長決行

第2頁 共2頁